
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Số:                /QĐ-GDĐT Quận 5, ngày 19  tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Công nhận học sinh giỏi Giải toán trên máy tính cầm tay  

môn Toán lớp 9 Quận 5- Năm học 2024 - 2025 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN  5 
 

Căn cứ Quyết định số 06/204/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân Quận 5 về ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân Quận 5; 

Căn cứ Kế hoạch số 1171/PGDĐT-PT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của 
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 về tổ chức kì thi học sinh giỏi giải toán trên 

máy tính cầm tay năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào kết quả Kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay môn 

Toán lớp 9 năm học 2024 – 2025, khóa ngày 16/11/2024 tại Quận 5;  

Theo đề nghị của Tổ Phổ thông / Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Công nhận danh hiệu học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay 

môn Toán lớp 9 năm học 2024 - 2025 cho 33 học sinh thuộc các trường trung 
học cơ sở Quận 5 (danh sách đính kèm).   

Điều 2.  Học sinh được công nhận danh hiệu học sinh giỏi Quận 5 năm học 
2024 - 2025 được cấp Giấy khen của Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các tổ, bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu 
trưởng các trường trung học cơ sở và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Lưu.VT,Phu. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 
 

 
 

 
Lê Thanh Hải 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH HỌC SINH GIỎI GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY 

MÔN TOÁN LỚP 9  NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-GDĐT ngày 19 tháng 11 năm 2024) 
 

TT Họ và tên  Ngày sinh Học sinh trường Đạt giải 

1 Nguyễn Phan Thùy Dương  18/6/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Nhất 

2 Trần Gia Lạc 24/4/2010 THCS Kim Đồng Nhì 

3 Nguyễn Thùy Lâm 29/9/2010 THCS Lý Phong Nhì 

4 Trịnh Hoàng Khuê An  16/9/2010 THCS Lý Phong Nhì 

5 Ưng Vĩnh Đạt  07/7/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Nhì 

6 Mạch Thiên Di 24/9/2010 THCS Hồng Bàng Nhì 

7 Lưu Gia Bảo  25/01/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Nhì 

8 Nguyễn Trần Khánh Quyên 30/11/2010 THCS Kim Đồng Nhì 

9 Đoàn Thị Tuyết Lan 03/3/2010 THCS Hồng Bàng Nhì 

10 Nguyễn Lâm Quyền  17/9/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Nhì 

11 Trương Tấn Minh 13/4/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Nhì 

12 Phùng Gia Hân 29/12/2010 THCS Kim Đồng Nhì 

13 Trần Nhã San  01/3/2010 THCS Hồng Bàng Nhì 

14 Tô Quốc Đăng Huy  07/8/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Ba 

15 Trương Bách 21/9/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

16 Phù Quốc Long 11/8/2010 THCS Lý Phong Ba 

17 Nguyễn Phạm Phúc Thịnh 17/3/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

18 Nguyễn Huỳnh Mai Thy 04/10/2010 THCS Kim Đồng Ba 

19 Thái Bích Dao 14/11/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

20 Vũ Hoàng Quỳnh Hương 20/3/2010 THCS Lý Phong Ba 

21 Nguyễn Ngọc Trúc Linh 01/01/2010 THCS Lý Phong Ba 

22 Trần Khả Di 09/4/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

23 Trần Khánh Ngọc 14/8/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

24 Ngô Minh Trí  14/10/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Ba 

25 Lê Ngọc Minh Trường 15/3/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Ba 

26 Nguyễn Thị Kim Thư 21/5/2010 THCS Kim Đồng Ba 

27 Phan Gia Phú 06/6/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

28 Đặng Trầm Thiên 01/11/2010 THCS Kim Đồng Ba 

29 Phan Nguyễn Minh Triết  22/3/2010 THCS Hồng Bàng Ba 



TT Họ và tên  Ngày sinh Học sinh trường Đạt giải 

30 Lê Kim Anh 15/3/2010 THCS Kim Đồng Ba 

31 Phạm Bảo Quang  17/10/2010 TrH Thực hành Sài Gòn Ba 

32 Phạm Phương Thảo  21/10/2010 THCS Lý Phong Ba 

33 Đường Uyển Trân 25/3/2010 THCS Hồng Bàng Ba 

 Tổng cộng có 33 học sinh được công nhận, trong đó: 

 Giải Nhất: 01; Giải Nhì: 12; Giải Ba: 20. 

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 


		2024-11-19T16:34:31+0700


		2024-11-19T17:59:31+0700


		2024-11-20T08:04:50+0700


		2024-11-20T08:04:50+0700


		2024-11-20T08:04:50+0700




